
 
  UCHWAŁA NR XXVII/159/08  

RADY GMINY TRZCINICA
                                            z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie obniżenia  średniej  ceny skupu 1 q żyta , przyjmowanej jako
podstawę do obliczania stawki podatku rolnego.

                  Na podstawie art.6, ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym ( Dz.U.z 2006 r. Nr 136,poz.969, Nr 191, poz.14123, Nr 245,poz.1775, Nr
249,  poz.1825  ,  Nr  109,poz.747  i   z  2008  r.  Nr  116,poz.730  )  uchwala  się,  co
następuje:

                                                   § 1

Obniża się na terenie Gminy Trzcinica w 2009  roku średnią cenę skupu 1 q żyta ,
przyjmowaną jako podstawę do obliczenia podatku rolnego do kwoty -  44,00  zł/q.

                                                  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Trzcinica.

                                                  § 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa    
    Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego   z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2009 roku.

  

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały N XXVII/159/08 Rady Gminy  Trzcinica z dnia   27 listopada 2008  r. 

w sprawie obniżenia  średniej ceny skupu 1 q żyta,  przyjmowanej jako podstawę do
obliczenia stawki podatku rolnego.

             Biorąc pod uwagę ogólną sytuację ekonomiczną rolników  Gminy Trzcinica
Rada Gminy postanowiła obniżyć cenę żyta  przyjmowania jako podstawę obliczenia
podatku rolnego z kwoty  55,80zł/q do kwoty  44,00 zł/q .

   Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


